
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Benzinové aditivum
300 ml / 2897-371

Přísada do benzínu od firmy NORMFEST je
vysoce výkonná, čisticí a ochranná kombinace
účinných látek. Je formulovaná v souladu s
nejmodernější technologií aditiv a paliv; odpovídá
požadavkům na dnešní motory. Vhodná pro
všechny benzínové vstřikovací systémy.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Jedna nádobka o obsahu 300 ml stačí na 60 litrů paliva. Přísadu do benzínu od firmy NORMFEST lze do
paliva přimíchat kdykoliv, neboť směšování probíhá automaticky. V nádrži by mělo být min. rezervní množství paliva
Tato informace představuje z naší strany doporučení dle našeho nejlepšího vědomí na základě z našich vlastních
pokusů a zkušeností. Kvůli velkému množství různých aplikací a námi neovlivnitelných podmínek skladování a
zpracování však nemůžeme v jednotlivých případech převzít závazek za výsledek zpracování. Doporučujeme
neustále provádět vlastní pokusy.


